
Den særlige enhed i Miami og Florida 
Den enestående egenskaber store staten Florida er så kendte 

at vi kan risikere at blive kort. 

Besøgende fra nord er egnet til at tage et kig på, at Heliogabaluslike 

organisme Miami Beach, og sige: "Florida er ikke en del af den sydlige på alle." 

Faktisk, halvøen staten er i høj grad en del af det sydlige og det indeholder ikke 

blot de fleste af de velkendte sydlige stigmata, men meget andet særligt og 

karakteristisk sine egne. 

Florida er langt den længste kyst i en amerikansk stat, der faktisk alene, 

giver det en slags hav kultur, der adskiller det markant. 

Den har en historie, der går langt tilbage, ja: Der var 306 år mellem Ponce 

de Leon og ejerforholdet af USA; St. Augustine er den ældste 

by i Nordamerika, blev grundlagt i 1565. 

Mere end nogen anden sydlige delstat undtagen muligvis Louisiana, Florida har 

sort, og det kombinerer en gammel spansk underlag, den atmosfære af den dybe 

syden, 
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og vigtigst af alt, en fantastisk indfald fra nord. 

Af disse og andre årsager, det har mere vitalitet end nogen sydlige område, med 

eventuelt med undtagelse af Tennessee i dalen regionen. 

Overvej nogle af de ting, Florida har i forskellige men accordant områder. 

Baby alligatorer til salg, de Seminoles der, dybt i "cypres," opretholde 

deres egen såkaldte lov, og har ingen traktat med USA i dag; 

den store Naval Air base i Pensacola, sukkerrør og 30.000 søer; vidunderlig 

Tarpon, sejlfisk, og hvid marlin fiskeri; vinter hovedkvarter for cirkus 

og de fleste større League Baseball-hold; freakishness i alt fra 

arkitektur til social adfærd er købt i en amerikansk stat, reserveret og 

godartet hjemsøger en etiolated aristokrati i Palm Beach, to millioner kvæg 

vurderet til 60 millioner dollars, den højeste syfilis sats i nationen; voldelige 

skænderier mellem rivaliserende jernbaner; den bizarre udskejelser af den årlige 

kørsel af 

turister fra nord; politiske konflikt mellem Crackers (teknisk 

nogen født i Florida er en "Cracker", men ordet er kommet til at betyde det 

fattige hvide i interiøret), den Hemingway land nær Key West; 328 
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forskellige slags træer, den solidt jødiske udvej byer og indtil for nylig 

det mindste, de uhyggelige tilbage gaderne i Miami med deres skilte i Pensionat 

efter Pensionat. 

En stor jalousi of California i en verden af citrusfrugter og af 

vejr, olie i Everglades, Lake Okeechobee vest for Palm Beach, 

kaldt af de lokale chauvinister de mest frugtbare plet på jorden. 

Tennisspillere på Rollins College i Winter Park, Jacksonville og dets voksende 

betydning som en havn, en stor del af de mennesker, der lever højt til tre 

måned i turistsæsonen, og derefter lever meget lav på fisk og gryn i 

resten af året, flamingoer, hibiscus, arbejdskraft gorillaer, og den sene Al Capone, 

en 

årlige bedriftsindtjening på 300 millioner dollars produceret på 7 procent af jorden, 

en 

betydelige forretninger i skildpadder, rejer og svampe: ingen moms, ingen indtægt 

skat, ingen skat på små gårde, ingen statslige grundskyld, ingen meningsmåling 

skat, og frem for alt 

solskin. 
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Politisk er der adskillige kampe om magten i Florida. Den ene er, at i 

den "turnstile drenge", hotellets ejere, og "Fountain of Youth folk" 

mod resten af samfundet. 

Florida bruger ingen steder næsten lige så meget som gør Californien, siger, eller 

Pennsylvania 

på turist propaganda; alligevel summen er betydelig, og mange 

"Floridians" (ikke Floridans) ilde, at dette bør komme ud af skatter, som 

statens regning, i stedet for at blive betalt af dem, især afhængige af 

turisterhvervet. 

En anden er, som i så mange stater, at mellem land-og bysamfund; 

Dade County, som indeholder Miami, betaler 25 procent af hele skatteregningen af 

staten, men har kun en senator. 

De store byer Jacksonville og Tampa samt Miami kan ikke lide at være i en 

underlegen position vis-à-vis "ko amter" lige som New York City hader at 

han ved sammenlignende nåde Ossvego. 

Florida og Miami politik kan være fancy i det ekstreme. Et punkt er 
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betydelig magt guvernør. Entydigt i Amerika, Sheriffs og nogle 

andre amter officerer er underlagt guvernørvalget bekræftelse, en mand kan for 

Eksempelvis bruger en Cyclopean sum penge for at blive valgt sheriff, men han 

kan ikke påtage sig hverv, indtil de guvernør accepterer at hans udnævnelse. 

Et system, der fører mere smukt og uundgåeligt til muligheden for transplantat 

kan man næppe forestille sig. Miami i Florida er fanciness Også på andre områder. 

Tidligt i 1945 Florida Power Corporation, den dominerende nytte staten, 

blev bestilt af SEC at skille sig af ni millioner dollars værd på lager. 

The Power Corporation embedsmænd flyttede til New York med souvenir kasser 

med 

Florida konserveret frugt ", og i en kavalkade ledet af" Miss Florida i 1945 " 

trimly caparisoned i en badedragt. 

En underlig punkt på dagsordenen er, at Florida, ligesom Californien et mekka for 

de gamle og 

underpossessed, har langt fra Golden State's andel af politiske 

crackpotism. Townsend klubber gør, det er sandt, der findes, og de har på nies 
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havde en betydelig lokal effekt, men de har ikke noget af betydning og 

prestige lignende grupper på vestkysten. 

Den indviklede historie Miami og Miami Beach i særdeleshed deres murene 

rivalisering og den måde de sidstnævnte blev oprettet ved en enestående eventyr i 

spekulation er for godt til at beskæftige sig med her. 

Hvad hele samfundet, så velsignet af en Lucent klima, så vidunderlig 

maleriske og kvalt med sådanne åbenlyse uoverensstemmelser, frygter mest toda 

er 

anden crash. 

Florida vinteren 1945-46 oplevede de mest spektakulære og voldsomme udgifter i 

Amerikansk historie. 

Det meste af denne kom fra det sorte marked pengene bliver aflæsset i den 

såkaldte 

amusement industrier. Men boom spredt over i fast ejendom for; 

Nordboere, frigjort fra den byrde af krigen til sidst, frit kan rejse, tunge 

med kontanter, kæmpede for at købe en tomme af jord. 
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Historien har ildevarslende overtoner af det velkendte, i, at netop denne form for 

udvikling fandt sted i 20'erne, da også ledige partier i stridt 

kvarterer solgt for $ 25.000. 

I 1926 kom Florida krak, det tog staten mere end ti år 

tilbagebetalt fuldt ud. 

Jeg har før mig en Miami Daily News af dato 15 maj 1939. For det er toogtredive 

solid kolonner af fine type notering ejendomme solgt til skatter. 

De fleste af de partier, bogstaveligt talt tusinder-gik til priser som $ 5.43. $ 4,16, 

7,46 $, og de fleste ejere blev givet som "ukendt". 

Det punkt behøver ikke at være anstrengt, at ansvarlige Floridians ikke ønsker en 

sådan 

katastrofe opstå igen. 

Lad os nævne vejr. Florida er en himmel af solskin endnu mere 

himmelske, delvis, end Californien. Måske en lille og gammel historie er til 
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punkt. 

En eminent Chicago-gangster, der har bukket under for Laster iboende i sit 

håndværk, 

var at blive begravet ikke i Chicago, men i Miami. 

En meget stor og indførelse af begravelse var arrangeret af hans Florida 

kammerater. Men 

rosen som en jack-in-the-box fra kisten ligesom begravelsen begyndte. 

Florida og Miami Beach solskin var trængt gennem hele den tunge kiste 

og genoplivet ham. 

MySoBe.com, South Beach som ingen anden.
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